



# MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa  
14 października 2009 r.

## Zapraszamy na spotkanie w Mennicą na „COIN EXPO 2009”

**Pasjonaci numizmatyki, kolekcjonerzy i inwestorzy mają niepowtarzalną okazję zobaczyć dziewięć kilogramów złota w postaci replik monet z 1766 r., a także dowiedzieć się jak lokować kapitał w złocie. A wszystko to na targach „COIN EXPO 2009”.**

Na tegorocznych targach „COIN EXPO” rozpoczynających się 15 października, Mennica Polskiej zaprezentuje niezwykle ciekawą i bogatą ofertę. Nasza spółka, Skarbiec Mennicy Polskiej, po raz pierwszy zgromadzi w jednym miejscu dziewięć kilogramowych replik monet z wizerunkiem Stanisława Augusta Poniatowskiego, które wykonano ze złota. Są to repliki dwuzłotówek z 1766 r. Będzie je można obejrzeć jedynie w dniu rozpoczęcia targów. Następnie numizmaty zostaną przesłane kolekcjonerom, którzy złożyli na nie zamówienia.

Mennica Polska zaprezentuje także repliki złotej monety z 1987 r. z wizerunkiem Papieża Jana Pawła II, o nominale 200 tys. zł. Najlepsi mincerze Mennicy wykonali je w złocie oraz platynie. Dodatkowo Spółka pokarze również replikę monety obiegowej o nominale 5 zł z 1958 r., czyli tzw. „Rybaka”. Numizmaty te zostały przygotowane zarówno w złocie jak i srebrze.

Na szczególną uwagę zasługują monety, które Mennica Polska przygotowuje na zlecenie zagranicznych emitentów. Na „COIN EXPO” zaprezentujemy m.in. monetę „Dar Pomorza” z serii „Żaglowce świata” oraz „Skorpion” z cyklu Białoruskie Znaki Zodiaku.

Inwestorom, którzy zastanawiają się czy lokować nadwyżki finansowe w złocie, proponujemy udział w debacie „Złoto – pewna inwestycja na niepewny czas”. Odbędzie się ona drugiego dnia targów (16 października), a jednym z panelistów będzie Artur Krzymowski, analityk rynku złota z Mennicy Polskiej.

Serdecznie zapraszamy do spotkania z nami w Pałacu Kultury i Nauki, w którym odbędą się targi „COIN EXPO 2009”.

\*\*\*

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.



**MENNICA  
POLSKA**

ISTNIEJE OD 1766 R.

Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

**Dodatkowe informacje:**

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687